vel serui uocabit

sortita sit nō sua abīcōe . sed uocata
a deo t̄p̄ saron . Porro mutatio illa
quid ē n̄ minima quedā stimulatio
cūctatis pie nos sollicitatis emulari
fratnā salutē ⁊ emulari decore dom̄
dm̄ m̄mēta lauroū eius m̄mēta
frugū iustitiae eius ⁊ laudē et glām uōis
suis . **¶** Istiusmodi itaq̄ cū deū religios̄
affectibus quociens is qui aīas r̄gē
aut studio p̄dicatōnis et officio m̄cedē
hēt hoīem suū m̄tiorē senserit p̄mo
ueni ⁊ tonens p̄cto sponsū ad eē intel
ligat ⁊ tonens se ab illo ad uineas i
uitari . **¶** Ad quid n̄ ut euellat et destru
at ⁊ et edificet et plantet . **¶** Verū qm̄
op̄ hūc sicut et om̄ rei sub celo nō oē
tempus suppetit et aptū ē . addit is
qui m̄bitat . et tempus putatōis ad
uenisse . **¶** Ad eē h̄ noueat q̄ clamabat .
Ecce nūc tempus acceptabile . ecce nūc
dies saluis ⁊ nem̄ dantes ullā offe
sionē . ut nō uitupetur **h̄t̄p̄m̄** m̄m̄
m̄steriū . **¶** Viciō sine dubio atq̄ supflua
et oē demq̄ qd̄ offendicula dare et
impediē fr̄m̄ salutis possit . putatē iā et
r̄sacīe monebat . sciens quia tēpus
putatōis aduenit . **¶** Ideo et m̄ebat . fi
deli aūdā aultori uinearū argue i t̄pa
obscura ⁊ m̄ p̄mo et secūdo horū puta
tōnē ul̄ q̄t̄r̄p̄atōnē . m̄ultimo plā
tātōnē m̄dicens . **¶** Et h̄ quidē sponsus
p̄os pauli de temp̄e op̄andi . **¶** Sz au
di quid p̄p̄ū os de temporū cōsīdē
tōne s̄ib̄ alio quidē r̄rū sc̄mate et nō
nū noua sponsa locutus sit . **¶** Nōne uō
dians inquit quia menses quatuor
sūt et messis uenit . **¶** Ecce dico uob̄ .

Leuate oculos uros et uidete r̄giones
qua albe sūt iā ad messē . **¶** Item **¶** Mes
sis quidē multa . op̄ari pauca . **¶** Rogā
te d̄m̄i messis . ut mittat op̄arios
i messē suā . **¶** Sicut igit̄ ibi metēdi
aīarū s̄eteges ad eē m̄strabat t̄p̄ .
ita et h̄ uineas eque intelligibiles
⁊ aīas uel cānas tēpus putadi adue
nisse dem̄ciat . id forsitan m̄ usq̄
res uolens uocabulorū diuīstrate dis
tingui . ut messes plebes . uineas
cōnūgātōnes s̄cōrū cōhabitātōnū m̄
telligamus . **¶** Porro h̄m̄nale tempus
qd̄ p̄tēisse significat . ill̄ m̄ designatē
uidetur cū d̄ns ih̄s iā nō m̄palā a
bularet apud iudeos . eo q̄ conspi
rassent ad iusū eū uolentes eū m̄
fici . **¶** Vñ et dicebat ad quosdā **¶** Tēp̄
uōm̄ p̄ p̄tū ē . tempus aut̄ meū nō
dū aduenit . **¶** Et rursū **¶** Ascendite uos
ad diē festū hūc . **¶** E aut̄ nō ascendā
Ascendit t̄m̄ postea et ip̄e . nō palā s̄
quasi m̄ occulto . **¶** Et tūc q̄ et dem̄c̄ps
usq̄ ad aduentū sp̄s̄a quo recaluerit
torpenāā fidelū corda . t̄m̄ igne q̄
d̄ns ad h̄ ip̄m̄ misit m̄trā h̄yem̄ps
fuit . **¶** Tu negauis h̄yem̄ tūc eē iā
petrus sederet ad primas . nō minus
gelido corde . q̄ corpe . **¶** Demq̄ fr̄gus
eāt inquit . **¶** Magnū r̄uēā fr̄gus cor
petri negantis constrinreat . **¶** Nec m̄
rū t̄m̄ . cū ignis ab eo ablat̄s eēt .
¶ Nā paulo aū nō p̄uo feruebat zelo
quippe ad igni p̄m̄us . qui euagma
to gladio ne ignē p̄det serui auricu
lam āputauit . **¶** Sz nō erat tempus
putatōnis . a et ideo audit **¶** Comite

gladiū uū m locū suū. Erat em
 hora et pms tenebrarū: et quisq; t
 discipulorū leuaret gladiū uel ferri
 uel ubi aut ferro trūcandus eat et
 memē liceret. nec quippiā fructū
 offerret. aut cte timoris gladio ad
 negandū cogendus. per ipē magis
 pter hū ubū dñi qd subiūnt mox ita
 dicens. Oīs qui accipit gladiū: gla
 dio pbit. Quis nempe ceterorū an
 pauendā mortis ymaginē facit in
 pauidus. tydante et cedente pnape
 ipō: et qui uoce confortatoriā suū tpa
 toris fuerat ymunitus et ymonitū
 alios confortat. Cetm nec is nec illi
 sibi ad mduerat ututē ex alto: et ob
 hntū nō eat eis exire in vmcas. et
 exere lingue sarculū: et gladio sps
 putat bites. purgat palmites. ut fr
 tū plus afferrent. Demq; ipē dñsta
 rebat in passione: et in multis tēro
 gnus nō rñdebat: factū uū pphān
 sicut homo nō audiens. et nō hñt in
 ore suo r darguones. Dicebat aut.
 si dīro uobis nō editis m. si aut et
 mīrogauo nō rñdebitis m: faens rēp
 putatōis nōdū aduenisse: nec rñsu
 nā p sū vmeā suā impensā laborū
 nec fidei nec boni opīs fructū aliq
 raturā. Quare? Quia hrempe e
 rat m cordibus pfidū: et hremales
 quidā maliciē ybes occupauerant
 trā: iacta semā suffocāc q̄ fouē pa
 nores: sed et cultū vmeārū onem
 nichilominus impendendā opā frust
 tur. Quos uos putatis me nūc
 dicē ybes. Istos nequos videmus

currentes p aera nubes turbulento
 spū p̄tē sup trā. Non ē ita. Sz quos
 de trā in aerem sursum ferūt hoies ē
 bulent spūs ponētes in celū os suū
 et lingua horū tñsiens m trā t̄p plu
 uia amarissima trā ipām palustrē
 ac sterilem facit et tam planne q̄ sat
 mutlem: nō quidē hñs uisibilibus
 atq; corpēis ad mōs utiq; corpēos vsq;
 dahs. de quibus nulla plane sicut nō
 debubus curatē deo. Sed quibus.
 p̄fō q̄ seuit et plantauit dei manus
 et nō hoies. que gūmnae uel radiaē
 in fide et caritate poterant. et fruc
 tus p̄turire salutis: si bonis et tem
 porariis ymbabus rigarent. Nūc
 demq; sūt: p̄abus xpūs mortuus ē.
 Ne nubibus pluentibus istiusmodi
 ybes sup eas: que lutū fructū faciāt
 nō afferant. Nā sicut sūt et bone
 et male arbores. ferentes queq; fructū
 p sui dissimilitudinē differentes bone
 videt bonos et male malos: ita et ar
 bitror nubes et bonas q̄ bonos. et
 malas eē que malos pluant ybes.
 Et uide ne forte inuicet nob hāc
 nubū ybrūq; distictōnē q̄ dicebat.
 Mandabo nubibus meis ne pluant
 sup eā ymbrem: haut dubiū quū sup
 vmeā. Cur putas adūtrisse signat
 meis? nō q̄ sūt et male nubes que
 nō sūt eius. Colle tolle inquit:
 cruafige eū. O nubes violentas
 et turbidas? o ybrem p̄cellosum.
 o torrentem iniquitatis eūte ma
 gis q̄ fecūdaē ydonā. Nec minus
 malus. minusue amari minorū